
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76858052X IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 43,20  
2 44816564Y PORTOS TOJO, AGUSTIN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 40,20  
3 79324389B BARREIRO MIRANDA, JESUS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 40,20  
4 32643945E LOPEZ CANEIRO, MARCELINO III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
5 33285370T OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
6 33295966Q LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 35,60  
7 76817825X PEREIRA CALVO, MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
8 34896388Y ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 30,80  
9 44819271E PEDREIRA IGLESIAS, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
10 33268703P FERNANDEZ ABEL, XOSE LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 27,20  
11 32630311G MORETE PEREZ, EDUARDO III TRABALLOS FORESTAIS 26,60 Si
12 32826221T MARTINEZ GARCIA, ALEJANDRO III TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
13 78796338V LOPEZ VAZQUEZ, ALBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
14 33259791C SUAREZ CANABAL, JOSE LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
15 44838539Q PEREZ PEÑA, MANUEL BERTRAND III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
16 44825331X GROBAS GALLEGO, ALBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
17 34890194E DIAZ BELLO, JESUS MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
18 33267810N CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
19 34874420A GONZALEZ TRONCOSO, MARIA DEL PILAR III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
20 33451891R VICENTE PEREGRINA, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
21 44847203D BELLO GARCIA, JUAN JOSE III TRABALLOS FORESTAIS 13,80  
22 44818323V SALVADO CIBES, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
23 32829828L BERMUDEZ PALLAS, JOSE DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
24 76867818R MARTINEZ ARMESTO , MARIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
25 44805914M REGUEIRO FERREIRA, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
26 44839494M CAMPO SAAVEDRA, PAULA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
27 44820960D LOPEZ GARCIA, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
28 79329996Y RIAL RODRIGUEZ, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40 Si
29 33296295T ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
30 33278661F SANDA CODESIDO, JESUS LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
31 33273330N VILA PADERNE, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
32 44849766L ALDREY PEREZ, CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
33 39737426G CHACON CUESTA, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
34 33252973X GONZALEZ AGUIAR, MARIA ISABEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
35 78796625M MONTERO FISTEOS, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
36 79326622J CODESIDO GOMEZ, MIGUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
37 X5453511G FANALE -, GUSTAVO ADRIAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
38 44844045W PEREZ RIOS, FERNANDO JOSE III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
39 44847617D VAZQUEZ CARBIA, PABLO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
40 45848585V DIAZ IGLESIAS, MIGUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  

Páxina 1 de 12



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

41 47371171A FERRADAS BELLO, MAHI III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
42 45871383E APARICIO  IGLESIAS, DIEGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
43 33254957Q MARQUEZ MORALES, AURELIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
44 78796422D VAZQUEZ CASANOVA, XOSE IGNACIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
45 44832697Q MOSQUERA BALADO, IVAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
46 44843642J BLANCO VARELA, ESTEBAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
47 44830182P GOMEZ VAZQUEZ, BRAIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
48 44812495P CONDE PEREIRO, FRANCISCO SALVADOR III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
49 77406556X DOMINGUEZ COUTO, ALICIA III TRABALLOS FORESTAIS 10,40  
50 34987843J LOPEZ MONTERO , MARCOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
51 32705018F LOPEZ MONTERO, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52 44820958F LOPEZ GARCIA, DIEGO HELI III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53 76516715Q LORENZO SANCHEZ , RICARDO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
54 45905829Z MARTINEZ MARTINEZ, ZOE III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
55 53164575Y MATA MOSQUERA, LISARDO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
56 45849354G MATO CASTRO, DIEGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
57 78801999C MOSTEIRO BUJAN, JESÚS Mª III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
58 33229535D OTERO  COUSELO, SANTIAGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
59 45873434A PAJARO CIBES, GABRIEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
60 79312840P PATIÑO CASTRO, ALVARO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
61 47381759B PAZ SILVA, OSCAR MIGUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
62 32695534E PENABAD  CALVO , JORGE III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
63 78804751N PEREIRO PEDRARES, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
64 32426085H PEREZ ALVAREZ, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
65 45906638H PEREZ ARIAS, SANTIAGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
66 78789808L PEREZ BERMUDEZ, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
67 44845147T PIÑEIRO VEIGA, ALBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
68 45848990P PINTOR SÁNCHEZ, JAVIER III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
69 33294960E QUEIJAS DUBRA, CARMEN ELISA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
70 33279743P QUINTEIRO CASTRO, CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
71 44825226C RAMOS SUAREZ, JOSE MIGUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
72 76513330N REY RIVADULLA, JOSE ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
73 44833960Z RIAL GASAMANS, DANIEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
74 44090271F RIAL IGLESIAS, JESUS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
75 44826899Z RIOS SANESTEBAN, CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76 45871779G RODRIGUEZ MOSQUERA, BRAIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77 79330738N RODRIGUEZ NAVEIRO, ADRIAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78 53115259W RODRÍGUEZ  BELOSO, BORJA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79 44467381D RODRIGUEZ CONDE, MARIA CONCEPCION III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
80 76338841R RODRIGUEZ DEL RIO, Mª DE LOS ANGELES III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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81 79335818D SANCHEZ BOTANA, JOSE ALBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
82 44846047A SANGUIAO VAZQUEZ, CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
83 78799670Z SEGADE VARELA, ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
84 79335260A SEOANE SANCHEZ, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
85 44820240W SESAR CARBAJALES, ISMAEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
86 44847480X TAIBO CASTRO, MARIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
87 44847982Y TORRE  RODRÍGUEZ, JOSÉ III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
88 45860844V TORREIRA VAZQUEZ, ALFREDO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
89 76510448M VARELA ALMOZARA, FRANCISCO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
90 44834109W VAZQUEZ VILLARES, JAIME III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
91 78794381S VAZQUEZ VILLARES, JOSE IGNACIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
92 78792593K VAZQUEZ FREIRE, CASIMIRO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
93 76508957D VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
94 45849000H VEIRAS PENEDO, ANTONIO AMADEO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
95 44842692Y VIDAL VAZQUEZ, PABLO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
96 33268063N VILARIÑO CAMIÑO, EDELMIRO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
97 44821081S VILELA ALFONSO, ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
98 47356205X VIVERO VECEIRO, RAUL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
99 33292743J ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
100 44844859B AMIGO BARCALA, IGNACIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
101 78785566D ARIAS ARIAS, MARIA LUISA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
102 44827505E BALSA FREIRE, RODOLFO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
103 78798326G BARROS  ARAUJO , MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
104 76867248Y BASCUAS  POSE , MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
105 76364768F BELLO  CASTRO, MARIA MARGARITA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
106 46909354A BOCIJA MEIJIDE, JOSÉ LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
107 79331167G BOQUETE CASAS, ALBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
108 33226740C BOTANA PONTE, JUAN MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
109 44847980G BUJAN PREVOT, MARTIN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
110 78802951Y CARBALLIDO IGLESIAS, JESUS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
111 44844077B CARDAMA  BAAMEIRO , CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
112 45870702P CASAL  PEREIRA, BRAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
113 76363353H CASAS  MIRAS, JOSE MARCIAL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
114 44836803M CASAS  REY , DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
115 45849443R CASTRO MAROÑO, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
116 78801406W CASTRO MOSQUERA, ADRIAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
117 35474379F CASTRO  PRECEDO , ROBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
118 35474380P CASTRO  PRECEDO , ALVARO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
119 44814932F COBAS ALVAREZ, PABLO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
120 45860663C CORDO FERNÁNDEZ, ÁNGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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121 45871613E COSTA OTERO, ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
122 36039431H COSTAS ROMAN, MARÍA ROSA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
123 78811031J COSTOYA  PAMPIN, XULIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
124 79317407K DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
125 32778883L FERNÁNDEZ COUSELO, JOSÉ ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
126 45957824Y FERRADÁNS RENDO, INES III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
127 44837736H FERREIRO BAÑOS, JOSE ALFONSO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
128 44816803S FERRO SAAVEDRA, JUAN MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
129 76369715D FRANQUEIRA VIQUEIRA, OSCAR III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
130 33296952J FREIRE FERREIRO, JOSE III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
131 45960530K FURELOS BARREIRO, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
132 33283506E GARCIA RUSO, JULIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
133 44805637G GARCIA SANTOS, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
134 78787663J GARCIA BLANCO, CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
135 32693060D GARCÍA FREIRE, OSCAR III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
136 47353760A HERNANDEZ MARTINEZ, LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
137 45848884V IGLESIAS BEIRAS, DANIEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
138 36063281V JAUREGUI SERRANO, GABRIEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
139 33295295N JORGE CARBON , VALENTIN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
140 46917473A CEBRIAN GOROZARRI, BRAIS III TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
141 32768679G VAZQUEZ DIAZ, EMILIO III TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
142 33285910B SAAVEDRA LEMOS, JOSE MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
143 32675250R PAÑOS TEIJEIRO, EVA MARIA III TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
144 32655221M PARADA  BELLON , JOSE CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
145 53163973W RODRIGUEZ FRANCAS, CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
146 46903749X VAZQUEZ VILLAR, OSCAR ALFREDO III TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
147 32443429C DOVAL SUAREZ, ANGEL MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
148 52937703Y CACHARRON SAMPEDRO, DANIEL III TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
149 76576412M BARCA WILLISCH, MARCOS III TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
150 32836172S CALVETE  GOMEZ , FRANCISCO JOSE III TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
151 76353110X PAMPIN CASTRO, JOSE LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 1,60 Si
152 79334954L FERNANDEZ PAZOS, JERONIMO III TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
153 79327661V CRUZ CAAMAÑO, JESUS III TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
154 35566332Y PAREDES PORTELA, JUAN III TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
155 44466472C SALGADO SOMOZA, MARIA TERESA III TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
156 33318468R DARRIBA PRADO, ANGEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
157 33272295N LADO  LAGO, ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
158 33279122P LADO LAGO, JOSE MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
159 33300991G LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
160 78784934K LIÑARES PÉREZ, SEGUNDO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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161 53309575Z LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
162 76965964Y LOPEZ LIRES, LAURA MARIA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
163 78806434Q LÓPEZ  ÁLVAREZ, CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
164 46916423B LÓPEZ  BLANCO,  JOSÉ III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
165 46911273J LORENZO VARELA, JORGE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
166 52930508X LUSTRES LOPEZ, JOSE MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
167 49666212N MAFFEO MORENO, FLORENCIA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
168 33250962T MARTINEZ CAMPOS, JESUS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
169 77461461Z MARTINEZ CHAMOSA, RUBEN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
170 33560369B MOSQUERA LOPEZ, DAVID III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
171 45849270N MOURE PONTE, JOSÉ LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
172 35455354A NAVIA  AIDO, JOSE MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
173 52933898L NEIRA LADO, ROBERTO CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
174 46895245Q NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
175 76623499B NUÑEZ GALLEGO, CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
176 35305454V PADIN TORRES, JOSE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
177 52433485V PALLAS DUBRA, MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
178 33289773X PENA ROMERO, JOSE BENJAMIN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
179 47354694V PIÑEIRO LOPEZ, JUAN PABLO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
180 44814642Q PIÑEIRO GARCIA, OSCAR III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
181 35486568Y PISOS HERMIDA, YAGO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
182 52455587Q POUSO MONTEMUIÑO, CIPRIANO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
183 45953491C PUGA VAZQUEZ, MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
184 46913056W RAMOS  VARELA, GABRIEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
185 77409245P RECIMIL  TROITIÑO, JOSE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
186 44836015E REY LAPIDO , RAFAEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
187 76865193K REY VILLAR, TERESA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
188 52938248E RODRIGUEZ CEBREIRO, VANESSA MARIA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
189 33331612N RUIZ CASTILLO, PABLO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
190 53166203R SADIA LIÑARES, OSCAR III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
191 32692735Y SALGUEIRO VEIGA, ROGELIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
192 33561366L SANCHEZ  PENAS , ALBERTO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
193 78799001N SENDON  MOREIRA, JAVIER III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
194 45847657D SOMOZA RODRIGUEZ, RUBEN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
195 79330703T TORRES  PAIS, FELIPE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
196 44827415R TRIGO IGLESIAS, JOSE LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
197 78782341G TUBIO  CES, DOMINGO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
198 35312786N VIDAL QUINTEIRO, MIGUEL ANGEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
199 32658681S VIEIRA BERDEAL, ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
200 44092849D VILLANUEVA PICANS, JORGE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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201 33287611X ZAS  VILLAVERDE, JOSE CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
202 32783701F ABUIN LOUREIRO, PABLO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
203 32691821N AGUILAR ROCHA, DANIEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
204 34285134T BLANCO SANDA, DIEGO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
205 32704750S BRAGE BEREIJO, URSULA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
206 33544409J BUJAN BURGO, ALBERTO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
207 33546962J BURGO LODEIRO, BRAIS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
208 77463569Y CALDAS  FERRIN , ANDRES III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
209 33282536H CARRILLO CASTELO, DARIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
210 33256146D CASTRO MARTINEZ, Mª DEL CARMEN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
211 44837170G CASTRO  CHENEL , JOSE ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
212 52497747V DEVESA GARCIA, MARIA DEL CARMEN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
213 33289367H DUARTE REIMUNDEZ, JUAN ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
214 79334056H DURO COUSO, SANTIAGO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
215 35482974T ESPIÑO TURNES, JOSE LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
216 44838930Q FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
217 76967742J FERNANDEZ  CHOUZA, ANA CRISTINA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
218 78803659R GARCIA BALIÑA, NILSON III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
219 53304644M GARDA CASTRO, JAVIER III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
220 32716297Q GRANDAL SIXTO, ARON III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
221 76864821V HERRANZ CHENLO, JULIAN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
222 77414594K IGLESIAS VEGA, JONATAN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
223 53484462D INSUA CAROLLO, JOSE ANDRES III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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32426085H 64 PEREZ ALVAREZ, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32443429C 147 DOVAL SUAREZ, ANGEL MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
32630311G 11 MORETE PEREZ, EDUARDO III TRABALLOS FORESTAIS 26,60 Si
32643945E 4 LOPEZ CANEIRO, MARCELINO III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
32655221M 144 PARADA  BELLON , JOSE CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
32658681S 199 VIEIRA BERDEAL, ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32675250R 143 PAÑOS TEIJEIRO, EVA MARIA III TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
32691821N 203 AGUILAR ROCHA, DANIEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32692735Y 191 SALGUEIRO VEIGA, ROGELIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32693060D 135 GARCÍA FREIRE, OSCAR III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32695534E 62 PENABAD  CALVO , JORGE III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32704750S 205 BRAGE BEREIJO, URSULA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32705018F 51 LOPEZ MONTERO, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32716297Q 220 GRANDAL SIXTO, ARON III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32768679G 141 VAZQUEZ DIAZ, EMILIO III TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
32778883L 125 FERNÁNDEZ COUSELO, JOSÉ ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32783701F 202 ABUIN LOUREIRO, PABLO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32826221T 12 MARTINEZ GARCIA, ALEJANDRO III TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
32829828L 23 BERMUDEZ PALLAS, JOSE DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
32836172S 150 CALVETE  GOMEZ , FRANCISCO JOSE III TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
33226740C 108 BOTANA PONTE, JUAN MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33229535D 58 OTERO  COUSELO, SANTIAGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33250962T 168 MARTINEZ CAMPOS, JESUS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33252973X 34 GONZALEZ AGUIAR, MARIA ISABEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
33254957Q 43 MARQUEZ MORALES, AURELIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
33256146D 210 CASTRO MARTINEZ, Mª DEL CARMEN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33259791C 14 SUAREZ CANABAL, JOSE LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
33267810N 18 CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
33268063N 96 VILARIÑO CAMIÑO, EDELMIRO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33268703P 10 FERNANDEZ ABEL, XOSE LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 27,20  
33272295N 157 LADO  LAGO, ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33273330N 31 VILA PADERNE, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
33278661F 30 SANDA CODESIDO, JESUS LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
33279122P 158 LADO LAGO, JOSE MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33279743P 70 QUINTEIRO CASTRO, CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33282536H 209 CARRILLO CASTELO, DARIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33283506E 132 GARCIA RUSO, JULIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33285370T 5 OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33285910B 142 SAAVEDRA LEMOS, JOSE MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
33287611X 201 ZAS  VILLAVERDE, JOSE CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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33289367H 213 DUARTE REIMUNDEZ, JUAN ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33289773X 178 PENA ROMERO, JOSE BENJAMIN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33292743J 99 ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33294960E 69 QUEIJAS DUBRA, CARMEN ELISA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33295295N 139 JORGE CARBON , VALENTIN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33295966Q 6 LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 35,60  
33296295T 29 ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
33296952J 130 FREIRE FERREIRO, JOSE III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
33300991G 159 LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33318468R 156 DARRIBA PRADO, ANGEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
33331612N 189 RUIZ CASTILLO, PABLO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33451891R 20 VICENTE PEREGRINA, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
33544409J 206 BUJAN BURGO, ALBERTO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33546962J 207 BURGO LODEIRO, BRAIS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33560369B 170 MOSQUERA LOPEZ, DAVID III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33561366L 192 SANCHEZ  PENAS , ALBERTO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34285134T 204 BLANCO SANDA, DIEGO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34874420A 19 GONZALEZ TRONCOSO, MARIA DEL PILAR III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
34890194E 17 DIAZ BELLO, JESUS MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
34896388Y 8 ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 30,80  
34987843J 50 LOPEZ MONTERO , MARCOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35305454V 176 PADIN TORRES, JOSE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35312786N 198 VIDAL QUINTEIRO, MIGUEL ANGEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35455354A 172 NAVIA  AIDO, JOSE MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35474379F 117 CASTRO  PRECEDO , ROBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35474380P 118 CASTRO  PRECEDO , ALVARO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35482974T 215 ESPIÑO TURNES, JOSE LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35486568Y 181 PISOS HERMIDA, YAGO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35566332Y 154 PAREDES PORTELA, JUAN III TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
36039431H 122 COSTAS ROMAN, MARÍA ROSA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36063281V 138 JAUREGUI SERRANO, GABRIEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
39737426G 33 CHACON CUESTA, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
44090271F 74 RIAL IGLESIAS, JESUS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
44092849D 200 VILLANUEVA PICANS, JORGE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44466472C 155 SALGADO SOMOZA, MARIA TERESA III TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
44467381D 79 RODRIGUEZ CONDE, MARIA CONCEPCION III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44805637G 133 GARCIA SANTOS, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44805914M 25 REGUEIRO FERREIRA, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
44812495P 48 CONDE PEREIRO, FRANCISCO SALVADOR III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
44814642Q 180 PIÑEIRO GARCIA, OSCAR III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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44814932F 119 COBAS ALVAREZ, PABLO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44816564Y 2 PORTOS TOJO, AGUSTIN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 40,20  
44816803S 128 FERRO SAAVEDRA, JUAN MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44818323V 22 SALVADO CIBES, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
44819271E 9 PEDREIRA IGLESIAS, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
44820240W 85 SESAR CARBAJALES, ISMAEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44820958F 52 LOPEZ GARCIA, DIEGO HELI III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44820960D 27 LOPEZ GARCIA, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
44821081S 97 VILELA ALFONSO, ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44825226C 71 RAMOS SUAREZ, JOSE MIGUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44825331X 16 GROBAS GALLEGO, ALBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
44826899Z 75 RIOS SANESTEBAN, CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44827415R 196 TRIGO IGLESIAS, JOSE LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44827505E 102 BALSA FREIRE, RODOLFO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44830182P 47 GOMEZ VAZQUEZ, BRAIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
44832697Q 45 MOSQUERA BALADO, IVAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
44833960Z 73 RIAL GASAMANS, DANIEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44834109W 90 VAZQUEZ VILLARES, JAIME III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44836015E 186 REY LAPIDO , RAFAEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44836803M 114 CASAS  REY , DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44837170G 211 CASTRO  CHENEL , JOSE ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44837736H 127 FERREIRO BAÑOS, JOSE ALFONSO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44838539Q 15 PEREZ PEÑA, MANUEL BERTRAND III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
44838930Q 216 FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44839494M 26 CAMPO SAAVEDRA, PAULA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
44842692Y 95 VIDAL VAZQUEZ, PABLO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44843642J 46 BLANCO VARELA, ESTEBAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
44844045W 38 PEREZ RIOS, FERNANDO JOSE III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
44844077B 111 CARDAMA  BAAMEIRO , CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44844859B 100 AMIGO BARCALA, IGNACIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44845147T 67 PIÑEIRO VEIGA, ALBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44846047A 82 SANGUIAO VAZQUEZ, CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44847203D 21 BELLO GARCIA, JUAN JOSE III TRABALLOS FORESTAIS 13,80  
44847480X 86 TAIBO CASTRO, MARIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44847617D 39 VAZQUEZ CARBIA, PABLO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
44847980G 109 BUJAN PREVOT, MARTIN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44847982Y 87 TORRE  RODRÍGUEZ, JOSÉ III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44849766L 32 ALDREY PEREZ, CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
45847657D 194 SOMOZA RODRIGUEZ, RUBEN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45848585V 40 DIAZ IGLESIAS, MIGUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  

Páxina 9 de 12



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

45848884V 137 IGLESIAS BEIRAS, DANIEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45848990P 68 PINTOR SÁNCHEZ, JAVIER III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45849000H 94 VEIRAS PENEDO, ANTONIO AMADEO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45849270N 171 MOURE PONTE, JOSÉ LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45849354G 56 MATO CASTRO, DIEGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45849443R 115 CASTRO MAROÑO, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45860663C 120 CORDO FERNÁNDEZ, ÁNGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45860844V 88 TORREIRA VAZQUEZ, ALFREDO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45870702P 112 CASAL  PEREIRA, BRAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45871383E 42 APARICIO  IGLESIAS, DIEGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
45871613E 121 COSTA OTERO, ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45871779G 76 RODRIGUEZ MOSQUERA, BRAIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45873434A 59 PAJARO CIBES, GABRIEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45905829Z 54 MARTINEZ MARTINEZ, ZOE III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45906638H 65 PEREZ ARIAS, SANTIAGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45953491C 183 PUGA VAZQUEZ, MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45957824Y 126 FERRADÁNS RENDO, INES III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45960530K 131 FURELOS BARREIRO, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46895245Q 174 NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46903749X 146 VAZQUEZ VILLAR, OSCAR ALFREDO III TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
46909354A 106 BOCIJA MEIJIDE, JOSÉ LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
46911273J 165 LORENZO VARELA, JORGE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46913056W 184 RAMOS  VARELA, GABRIEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46916423B 164 LÓPEZ  BLANCO,  JOSÉ III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46917473A 140 CEBRIAN GOROZARRI, BRAIS III TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
47353760A 136 HERNANDEZ MARTINEZ, LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47354694V 179 PIÑEIRO LOPEZ, JUAN PABLO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47356205X 98 VIVERO VECEIRO, RAUL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47371171A 41 FERRADAS BELLO, MAHI III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
47381759B 61 PAZ SILVA, OSCAR MIGUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
49666212N 167 MAFFEO MORENO, FLORENCIA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52433485V 177 PALLAS DUBRA, MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52455587Q 182 POUSO MONTEMUIÑO, CIPRIANO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52497747V 212 DEVESA GARCIA, MARIA DEL CARMEN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52930508X 166 LUSTRES LOPEZ, JOSE MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52933898L 173 NEIRA LADO, ROBERTO CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52937703Y 148 CACHARRON SAMPEDRO, DANIEL III TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
52938248E 188 RODRIGUEZ CEBREIRO, VANESSA MARIA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53115259W 78 RODRÍGUEZ  BELOSO, BORJA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53163973W 145 RODRIGUEZ FRANCAS, CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
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53164575Y 55 MATA MOSQUERA, LISARDO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53166203R 190 SADIA LIÑARES, OSCAR III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53304644M 219 GARDA CASTRO, JAVIER III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53309575Z 161 LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53484462D 223 INSUA CAROLLO, JOSE ANDRES III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76338841R 80 RODRIGUEZ DEL RIO, Mª DE LOS ANGELES III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76353110X 151 PAMPIN CASTRO, JOSE LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 1,60 Si
76363353H 113 CASAS  MIRAS, JOSE MARCIAL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76364768F 105 BELLO  CASTRO, MARIA MARGARITA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76369715D 129 FRANQUEIRA VIQUEIRA, OSCAR III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76508957D 93 VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76510448M 89 VARELA ALMOZARA, FRANCISCO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76513330N 72 REY RIVADULLA, JOSE ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76516715Q 53 LORENZO SANCHEZ , RICARDO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76576412M 149 BARCA WILLISCH, MARCOS III TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
76623499B 175 NUÑEZ GALLEGO, CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76817825X 7 PEREIRA CALVO, MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
76858052X 1 IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 43,20  
76864821V 221 HERRANZ CHENLO, JULIAN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76865193K 187 REY VILLAR, TERESA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76867248Y 104 BASCUAS  POSE , MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76867818R 24 MARTINEZ ARMESTO , MARIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
76965964Y 162 LOPEZ LIRES, LAURA MARIA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76967742J 217 FERNANDEZ  CHOUZA, ANA CRISTINA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77406556X 49 DOMINGUEZ COUTO, ALICIA III TRABALLOS FORESTAIS 10,40  
77409245P 185 RECIMIL  TROITIÑO, JOSE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77414594K 222 IGLESIAS VEGA, JONATAN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77461461Z 169 MARTINEZ CHAMOSA, RUBEN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77463569Y 208 CALDAS  FERRIN , ANDRES III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78782341G 197 TUBIO  CES, DOMINGO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78784934K 160 LIÑARES PÉREZ, SEGUNDO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78785566D 101 ARIAS ARIAS, MARIA LUISA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78787663J 134 GARCIA BLANCO, CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78789808L 66 PEREZ BERMUDEZ, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78792593K 92 VAZQUEZ FREIRE, CASIMIRO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78794381S 91 VAZQUEZ VILLARES, JOSE IGNACIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78796338V 13 LOPEZ VAZQUEZ, ALBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
78796422D 44 VAZQUEZ CASANOVA, XOSE IGNACIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
78796625M 35 MONTERO FISTEOS, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
78798326G 103 BARROS  ARAUJO , MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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78799001N 193 SENDON  MOREIRA, JAVIER III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78799670Z 83 SEGADE VARELA, ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78801406W 116 CASTRO MOSQUERA, ADRIAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78801999C 57 MOSTEIRO BUJAN, JESÚS Mª III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78802951Y 110 CARBALLIDO IGLESIAS, JESUS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78803659R 218 GARCIA BALIÑA, NILSON III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78804751N 63 PEREIRO PEDRARES, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78806434Q 163 LÓPEZ  ÁLVAREZ, CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78811031J 123 COSTOYA  PAMPIN, XULIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79312840P 60 PATIÑO CASTRO, ALVARO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79317407K 124 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79324389B 3 BARREIRO MIRANDA, JESUS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 40,20  
79326622J 36 CODESIDO GOMEZ, MIGUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
79327661V 153 CRUZ CAAMAÑO, JESUS III TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
79329996Y 28 RIAL RODRIGUEZ, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40 Si
79330703T 195 TORRES  PAIS, FELIPE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79330738N 77 RODRIGUEZ NAVEIRO, ADRIAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79331167G 107 BOQUETE CASAS, ALBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79334056H 214 DURO COUSO, SANTIAGO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79334954L 152 FERNANDEZ PAZOS, JERONIMO III TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
79335260A 84 SEOANE SANCHEZ, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79335818D 81 SANCHEZ BOTANA, JOSE ALBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
X5453511G 37 FANALE -, GUSTAVO ADRIAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
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